Invitation provinciale - Blainville
Blainville, 15-11-2025

Classement aux points des clubs

28 de 32 épreuves

Tous, 14 ans et moins
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. Club Maraudeurs du Collége Laval

. Club de sauvetage Mont-Tremblant

. Club Aquatique de I'Est de Montréal

. Club Sauvetage sportif Rive-Nord

. Club de sauvetage Silver Dolphins Lifesaving Club
. Club aquatique mascouche inc

. Club sauvetage sportif Damoclés

. 30-Deux

. Club aquatique du Roussillon

. Club Sauvetage sportif Réseau Aquatique DrummundvilleCSRAD
. Blue Sauvetage

Club de sauvetage sportif de Gatineau

Tous, 15 - 18 ans

1.
. Club Maraudeurs du Collége Laval
. Club sauvetage sportif Damoclés

. Club Aquatique de I'Est de Montréal
. Club de sauvetage Mont-Tremblant

Club Sauvetage sportif Rive-Nord

30-Deux

. Club aquatique du Roussillon
. Blue Sauvetage
. Club de sauvetage Silver Dolphins Lifesaving Club

Club de sauvetage sportif de Gatineau
Club aquatique mascouche inc

MARAU
TREMBLAN
CAEM
CSRN
DOLPHINS
CAMI
DAMOCL
30DEUX
CAR

BLUE
GATINEAU

CSRN
MARAU
DAMOCL
CAEM
TREMBLAN
30DEUX
CAR

BLUE
DOLPHINS
GATINEAU
CAMI

Club Sauvetage sportif Réseau Aquatique DrummundvilleCSRAD

Tous, 19 ans et plus

1.
. Club Sauvetage sportif Réseau Aquatique DrummundvilleCSRAD
. Club Aquatique de I'Est de Montréal
. Club sauvetage sportif Damoclés

. 30-Deux

. Blue Sauvetage
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Club Sauvetage sportif Rive-Nord

Club aquatique du Roussillon

Club de sauvetage Mont-Tremblant

Club de sauvetage Silver Dolphins Lifesaving Club
Club de sauvetage sportif de Gatineau

Club Maraudeurs du College Laval

Club aquatique mascouche inc

CSRN

CAEM
DAMOCL
30DEUX
BLUE

CAR
TREMBLAN
DOLPHINS
GATINEAU
MARAU
CAMI

722,00
394,00
310,00
305,00
259,00
228,00
150,00

34,00

33,00

23,00

271,00
254,00
233,00
115,00
107,00
77,00
46,00
43,00

348,00
135,00
127,00
80,00
27,00

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Société de Sauvetage
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Invitation provinciale - Blainville
Blainville, 15-11-2025

Tous, Cat. générale

1. Club Maraudeurs du College Laval MARAU
2. Club Sauvetage sportif Rive-Nord CSRN
3. Club Aquatique de I'Est de Montréal CAEM
4. Club de sauvetage Mont-Tremblant TREMBLAN
5. Club sauvetage sportif Damoclés DAMOCL
6. Club de sauvetage Silver Dolphins Lifesaving Club DOLPHINS
7. Club aquatique mascouche inc CAMI
8. Club Sauvetage sportif Réseau Aquatique DrummundvilleCSRAD
9. 30-Deux 30DEUX
10. Club aquatique du Roussillon CAR
11. Blue Sauvetage BLUE
12. Club de sauvetage sportif de Gatineau GATINEAU

976,00
924,00
552,00
501,00
463,00
259,00
228,00
158,00
138,00

79,00
43,00

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Société de Sauvetage
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