## Classement aux points des clubs

28 de 32 épreuves

Tous, 14 ans et moins		
Club Maraudeurs du Collège Laval	MARAU	722,00
2. Club de sauvetage Mont-Tremblant	TREMBLAN	394,00
3. Club Aquatique de l'Est de Montréal	CAEM	310,00
4. Club Sauvetage sportif Rive-Nord	CSRN	305,00
<ol><li>Club de sauvetage Silver Dolphins Lifesaving Club</li></ol>	DOLPHINS	259,00
6. Club aquatique mascouche inc	CAMI	228,00
7. Club sauvetage sportif Damoclès	DAMOCL	150,00
8. 30-Deux	30DEUX	34,00
9. Club aquatique du Roussillon	CAR	33,00
10. Club Sauvetage sportif Réseau Aquatique Drummundvill		23,00
11. Blue Sauvetage	BLUE GATINEAU	-
Club de sauvetage sportif de Gatineau	GATINEAU	-
Tous, 15 - 18 ans 1. Club Sauvetage sportif Rive-Nord	CSRN	271,00
Club Maraudeurs du Collège Laval	MARAU	254,00
Club sauvetage sportif Damoclès	DAMOCL	233,00
4. Club Aquatique de l'Est de Montréal	CAEM	115,00
5. Club de sauvetage Mont-Tremblant	TREMBLAN	107,00
6. 30-Deux	30DEUX	77,00
7. Club aquatique du Roussillon	CAR	46,00
8. Blue Sauvetage	BLUE	43,00
<ol><li>Club de sauvetage Silver Dolphins Lifesaving Club</li></ol>	DOLPHINS	-
Club de sauvetage sportif de Gatineau	GATINEAU	-
Club aquatique mascouche inc	CAMI	-
Club Sauvetage sportif Réseau Aquatique Drummundvill	eCSRAD	-
Tous, 19 ans et plus	CCDN	0.40.00
Club Sauvetage sportif Rive-Nord     Club Sauvetage sportif Riseau Agustigus Drummundvill	CSRN	348,00
<ol> <li>Club Sauvetage sportif Réseau Aquatique Drummundvill</li> <li>Club Aquatique de l'Est de Montréal</li> </ol>	CAEM	135,00 127,00
Club Aquatique de l'Est de Montreal     Club sauvetage sportif Damoclès	DAMOCL	80,00
5. 30-Deux	30DEUX	27,00
6. Blue Sauvetage	BLUE	-
Club aquatique du Roussillon	CAR	-
Club de sauvetage Mont-Tremblant	TREMBLAN	-
Club de sauvetage Silver Dolphins Lifesaving Club	DOLPHINS	-
Club de sauvetage sportif de Gatineau	GATINEAU	-
Club Maraudeurs du Collège Laval	MARAU	-
Club aquatique mascouche inc	CAMI	-

## Invitation provinciale - Blainville Blainville, 15-11-2025

## Tous, Cat. générale

1. Club Maraudeurs du Collège Laval	MARAU	976,00
Club Sauvetage sportif Rive-Nord	CSRN	924,00
3. Club Aquatique de l'Est de Montréal	CAEM	552,00
Club de sauvetage Mont-Tremblant	TREMBLAN	501,00
<ol><li>Club sauvetage sportif Damoclès</li></ol>	DAMOCL	463,00
6. Club de sauvetage Silver Dolphins Lifesaving Club	DOLPHINS	259,00
7. Club aquatique mascouche inc	CAMI	228,00
8. Club Sauvetage sportif Réseau Aquatique Drummundville	eCSRAD	158,00
9. 30-Deux	30DEUX	138,00
10. Club aquatique du Roussillon	CAR	79,00
11. Blue Sauvetage	BLUE	43,00
12. Club de sauvetage sportif de Gatineau	GATINEAU	-